6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ 
Projeto/Atividade: 09.271.061-2.033 -Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS 

VALOR MENSAL: R$ 15.604,50 (quinze mil, seiscentos e quatro reais e cinquenta centavos). 

VALOR TOTAL: R$ 187.254,00 (cento e oitenta e sete mil, duzentos e cinquenta e quatro reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando em 04 de janeiro de 2024 e findando em 04 de janeiro de 2025. 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br